Muhyiddin Abdulqodir [166: 622], Abdulhay al-Laknaviy [153: 232], Umar Rido

Kuhala [150: 149], Yoqut Hamaviy Rumiy [171: 518 (1034- raqam)], Shavqi Dayf

[121: 542-543], Ismatilla Abdulloh [7: 181] kabi olimlar ma’lumotlar keltirgan.

Jumladan, Abu Fido Zayniddin: «Sakkokiy hijriy 555/1160 yil Jumadul-avval

oyining uchinchi kuni, seshanba kuni kechqurun Xorazmning Sakkok qishlog‘ida

dunyoga kelgan. Sakkokiy 626/1228 yilda vafot etgan» [37: 317].

Sakkokiy Qashg‘ar, Badaxshon, Balx va boshqa diyorlarda tilshunoslikka oid

asarlari bilan mashhur bo‘lgan. Mustafo ibn Abdulloh (Hoja Halifa tahallusi bilan

mashhur): «Sakkokiy 30 yoshidan keyin ilm olishni boshlagan, ungacha temirchilik

bilan shug‘ullangan.